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Kære forældre på Spurvelundskolen 

Som I sikkert alle har bemærket, så har der været opsætning af skolestykket i de sidste tre uger. Aulaen har 

summet af fællesskab, sang, replikker, kulisser, skuespil og engagerede elever og personale fra 6. årgang. 

Onsdag var der generalprøve for skolens øvrige elever og personale, og torsdag var der yderligere to 

forestillinger for søskende, forældre og venner. Det har været fantastisk at følge (og lytte) med på 

sidelinjen, og eleverne fra 6. årgang og personalet har gjort det rigtig godt. 

Velfærdens fundament og projektet omkring pavillonen 

En anden ting, som I nok har bemærket, er, at vi nu har fået fjernet pavillonen. Det var lidt af et 

tilløbsstykke at opleve, hvordan en stor kran løftede pavillonen over på en ladet af en lastbil, som kørte den 

væk. Nu venter der en periode, hvor der bliver bygget et nyt udeområde op, og der bliver etableret en 

sammenhæng med ’huset’ og skolehaven. Der vil blive bygget udekøkken, bålhytte og et større område, 

hvor vi skal have udeskole, og hvor eleverne kan ’hænge ud’ i frikvarterne. Der vil blive lukket af for 

indkørsel af biler, så det kun er cykler, der kan parkere i det område. Derudover er vi næsten i mål med det 

nye musiklokale, som ligger forenden af indskolingsgangen (blå gang). Det bliver et supergodt nyt lokale, og 

hvis I har mulighed for det, kan I gå forbi og kigge ind. Der er et vindue i døren til musiklokalet, så I kan se 

det nye. Samlet set må vi konstatere at skolen de seneste år har fået et enormt løft, som vi er meget glade 

for.  

Skolebestyrelsen 

Der er valg til skolebestyrelsen onsdag den 27/4 kl. 17.00-17.30 på skolen for alle stemmeberettigede. Der 

er kandidater, som har meldt sig, og vi glæder os til at hilse på jer. Vi er stadig interesseret i flere, så hvis du 

ønsker at stille op som forældrerepræsentant til skolebestyrelsen, er du velkommen til at skrive til mig eller 

til formanden for skolebestyrelsen ainoelme@gmail.com  

Vild natur 

På området foran skolen plantede vi sidste år vilde blomster. Det gjorde vi for at skabe mere vild natur og 

for at styrke biodiversiteten omkring os. Det kommer vi til at gentage i år, så vi igen har masser af smukke 

blomster, sommerfugle og humlebier. Til glæde for naturen. Og for os. 

Sommerfest i indskolingen 0. til 3. klasse 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen onsdag den 18. maj kl. 16.00 til 19.00. Her vil der være sommerfest for 

hele indskolingen, og vi glæder os til at se jer. Tilmelding og program følger senere. 

Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på jenhe@odense.dk eller 
telefon 61377907 eller Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. Det er også muligt at følge med i 
skolens hverdag på vores Facebook 
  
Med ønsket om en god påske til jer alle. 
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De bedste hilsener Jeanett og Mette 

 


